
 

 

Liite 1. Asetusluonnoksen, sen perustelumuistion ja taustatyöryhmän esittämät 
perustelut erikoisalojen yhdistämiselle 
 

Asetusluonnoksen perustelumuistio perustelee yhdistämistä seuraavasti:  

"Lasten- ja nuorisopsykiatrinen hoito toteutetaan palvelujärjestelmässä useimmiten 
moniammatillisena yhteistyönä ja monet lääkärit suorittavat erikoislääkärintutkinnon 
sekä lasten- että nuorisopsykiatrian koulutusohjelmassa. Lasten- ja 
nuorisopsykiatrian yhteinen koulutus on yleinen käytäntö muualla EU:n alueella, 
joten koulutusohjelmien yhdistäminen helpottaisi myös alan erikoislääkärien 
liikkuvuutta".  

Perustelu-muistio toteaa lisäksi, että  

"koulutusohjelmien yhdistäminen ei tarkoita, että erikoisalan järjestäytymistä 
terveydenhuollossa tulisi muuttaa, vaan lastenpsykiatrian ja nuorisopsykiatrian 
palvelut voidaan edelleen järjestää tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Esityksellä ei 
pyritä myöskään vähentämään kummankaan alan koulutusmääriä. Koulutusohjelman 
sisällä voidaan painottua tai suuntautua eri tavoin". 

Asetusluonnos perustuu Sosiaali- ja terveysministeriön asettaman, Päivi Sillanaukeen johdolla 
toimineen työryhmän muistioon. Tämän työryhmän tehtävänä oli:  

"selvittää nykyiset koulutuksen yhteistyörakenteet riittävällä tavalla sekä tukea 
terveyspalvelujen ja terveyden edistämisen näkökulmasta erikoislääkärikoulutuksen ja 
erikoishammaslääkäri-koulutuksen uudistamisen etenemistä viime vuosina tehtyjen 
selvitysten ja linjausten pohjalta". 

Työryhmä esitti lasten- ja nuorisopsykiatrian erikoisalojen yhdistämisehdotuksensa perusteluina 
seuraavaa: 

"Työryhmä keskusteli lisäksi psykiatrian koulutusohjelmista (lastenpsykiatria, 
nuorisopsykiatria, psykiatria). Lasten- ja nuorisopsykiatrinen hoito toteutetaan 
useimmiten moniammatillisena yhteistyönä. Somaattisella puolella hoitosuhde jatkuu 
täysi-ikäisyyden kynnykselle asti, psykiatriassa taas hoitosuhde katkeaa lapsen 
siirtyessä teini-ikään ja nuorisopsykiatrian piiriin. Keskustelussa esitettiin 
lastenpsykiatrian ja nuorisopsykiatrian koulutusohjelmienyhdistämistä, mikä on 
yleinen käytäntö muualla EU:n alueella. Tämä helpottaisi myös alan erikoislääkärien 
liikkuvuutta" (s. 27). 
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